
MEDLEMMER I UNGDOMSRÅDET I TYNSET KOMMUNE 2025/2026 

 

 

 

Ungdomsråd Nord-Østerdal 

Funksjon Navn e-post Mobil nr. 

Representant Mira Aurelia Fossum fossummiraaurelia@gmail.com 40158971 

Representant  Lasse Lindberg  lasse1lindberg@icloud.com 91860795 

 

Innlandet Ungdomsråd 

Funksjon Navn e-post Mobil nr. 

Representant Bertine Tønder Nilsskog bertinetn@gmail.com 465 14 490 

 

Ungdommens Fylkesting 

Deltaker Navn e-post Mobil nr. 

Representant  Bertine Tønder Nilsskog bertinetn@gmail.com 465 14 490 

Representant  Lasse Lindberg  lasse1lindberg@icloud.com 91860795 

Vara  Mira Aurelia Fossum fossummiraaurelia@gmail.com 40158971 

 

Skole Navn e-post Mobil nr. 

Kvikne skole 

Medlem Elvira Strand  elvirastrand10@gmail.com 94987290 

Medlem Ingar Flaa Sørensen  ingarfs@icloud.com 47704228 

Tynset ungdomsskole 

Medlem Jon Iver Aschehoug Lunåsmo Joniver.Lunasmo@gmail.com 90676870 

Medlem Vilma Fossum VilmaFossum12@gmail.com 91905721 

Nord-Østerdal videregående skole 

Nestleder Mira Aurelia Fossum fossummiraaurelia@gmail.com 40158971 

Medlem Lasse Lindberg  

 

lasse1lindberg@icloud.com 91860795 

Leder  
Representant i 

Innlandet 

ungdomsråd 

Bertine Tønder Nilsskog bertinetn08@gmail.com 

 

465 14 490 
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Kontaktperson for medlemmene fra skolene. 

Funksjon Navn e-post Mobil nr. 

Kontaktperson  

Kvikne skole 

Ine Strædet Stai ine.stai@tynset.kommune.no  488 97 028 

Kontaktperson 

Tynset 

ungdomsskole 

Gøril Storeng goril.storeng@tynset.kommune.no  913 96 405 

Kontaktperson  

NØVG skole 

Siksjø, Irene  iresik@innlandetfylke.no  

 

 

Kontaktpersoner Tynset kommune 

Funksjon Navn e-post Mobil nr. 

Ordfører Merete Myhre Moen merete.myhre.moen@tynset.komm

une.no 

906 11 252 

Varaordfører Tone Hagen Tone.hagen@tynset.kommune.no 481 73 911 

Kommune- 

direktør 

Erling Strålberg erling.straalberg@tynset.kommune.

no 

400 35 383 

Ass kommune-

direktør 

Amund Aarvelta  amund.aarvelta@tynset.kommune.

no    

984 39 174  

Koordinator for 

ungdomsrådet 

Hege Hoel  Hege.hoel@tynset.kommune.no 954 80 117 
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